Ius antecedebat exercitu. At iudei latioribus quidē locis ministris instabant/contractos nero in angu/ stias atq; descensus qui discesserant ab exitu prohibebant. Alii postremo super agmen impingere, fu/ sagis omnis multitudo per itineris iuga militē sagittis operuit. Vbi etiā peditibus quo pacto subi sub/ venirent hasitantibus equitū periculū promptius erat. Nec enim ordinate uia prosequi poterant ob/ stantibus iaculis/ & ne contra hostes irent ascensus ardui prohibebant egyptantibus innui. Lateribus autē/ rupes ac ualles in quas deiecti qui aberrassent cōloumebantur. Nullusq; locus aut fugiendi aut uiciscē/ di rationē habebat. Itaq; icerti quid ageret ad ululatus quos desperati solēt, fletusq; cōuersi sunt. Quib/ us resonabat iudeorū cohortatio cū clamore laetantiū pariter ac lauentiū. Totusq; poene qui cum/ Cestio fuerat perisset exercitus nisi nox aduenisset. Qua Romani qdē in Bethoron cōfugerūt. iuda ē/ nero obsecris circū oībus locis eoz transitus custodiebāt. Deniq; ibi cū Cestius aperto itinere despera/ to iā de fuga cogitabat. Lectosq; ad quadringentos oīum fortissimos milites rectosq; fastigiis impe/ suerūt. Hisq; præcepit uigilum qui in castris excubant signa clamare, ut eo modo iudei omnem illic mi/ litum numerum arbitrarentur remanere. Ipse autem cū ceteris otiole uīq; ad triginta stadia p̄gredi/ tur. Vnde mane cū iudei locū in quo Romani terenderant desolatū uidissent in quadringentos a q/ bus decepti fuerant cōcurrente/ & illos quidē sine mora iaculis cōficerunt/mox ante Cestiu p̄sequi/ properabant. Sed ille cū nocte non parvū spaciū itineris p̄regisset/die uehementius quoq; fugiebat/ adeo ut moetu percussi milites machinas sine tormenta muralia/ itēq; balistas/multaq; alia instrumen/ ea relinqueret. Quibus tunc ablatis iudei rursus cōtra illos qui ea reliquerāt uī sunt. In sequēdo autē/ Romanos antipatriā uīq; uenerūt. Deinde cū eos assequi non potuerunt inde redentes/ & machi/ nes secū aportarunt/mortuosq; spoliarunt/ & p̄zadā q̄ remanerat collegerunt/ & p̄vana canētes in/ metropolim remeauerūt/suis qdem paucis amissis. Romanorū autē auxiliorū quinq; milibus peditū ac/ trecentis/ itēq; noningentis & octuaginta equitibus interēptis. Hæc quidē nouēbris mensis octano die/ gesta sunt anno duodecimo Neronis principatus.

Post fugā Cestii multi nobiliū ex ciuitate fugiunt mittit quodā ad Neronē dūciaturos eius mis/ riā. Qui Cestiu fugauerāt reuersi sunt in Hierosolymā/ex Romanis qui supererant amicos sibi soci/ ant. Eleazarus p̄suadet populo ut sibi peat cōstituunt diversi diuersis locis pfecti. Iosepus unus ex p/ fectis subditos sibi querit cōciliare/multos ex illis p̄ponit & p̄ficit regionibus Galilea: sibi sub/ dere/munir loca oīa pp Romanos quos timerat insurgit qdem insidator cū multis q Galileā depopu/ lant congregat pecunias/cogitabatq; diversa in perniciem Iosepi.